2022年6月 日
JAG山形支部蔵王古道調査参加予定者 各位 ;

日本山岳会山形支部

支部長 鈴木 理夫

2022 年度第2回蔵王古道調査登山（宮城支部との交流）の御案内

各地から梅雨入りのニュ ースが届く季節となりました。皆さまには御健勝のことと存じ上げます。

さて標記の支部山行を下記のとおり行います。中断していた宮城支部との交流と古道に関する情

報交換を実現したいと思います。皆さまの参加を心よりお待ちしております。

記

1 期日 2022年7 月 16 日（土） 日帰り 1 日

2 場所・ コ ース 蔵王山系 刈田～熊野岳

3 日程概要
7 月 16 日（土）

集合 午前 9 時 00 分刈田駐車場、 車に分乗し午前 9 時 15 分発 刈田山頂駐車場 9 時 30 分着

（蔵王ハイライン有料道路 終点駐車場） 宮城支部と合流してレストハウスに移動

【参加者による宮城支部・山形支部交流会】 9: 30-10: 00 レストハウス

① 自己紹介 ②蔵王古道調査進行状況報告 ③その他の古道調査の実施状況について

交流会後合同登山 ・ 古道調査を実施
レストハウス 10: 00 ・・・11 :oo 熊野岳昼食休憩 11 : 30 ・ ・ ・ 12: 30 刈田山頂駐車場 宮城支部と解散
刈田駐車場に移動 12: 45 山形支部解散

4 経費概算 特になし

5 参加予定者（△を含む）

(13 名）

6 連 絡
(1) 第 1 回蔵王古道調査 (6 月 18-19 日）の実施状況により、コ ースを変更する場合があります。

※熊野岳までの日程は予定通り実施、 6 月 19 日に調査が完了しなかった場合検討します。

(2)当日の行動食・昼食について持参をお願いいたします。
(3) GPSをお持ちの方はご持参ください。日頃の山行においてスマホアプリで軌跡を残している方

は当日もお願いします。 記録、 写真撮影等の分担は当日行います。
(4) 欠席の方は 1 月 8 日（金）までに事務局（河口）にお知らせください。

メ ール show_kawaguchi@ybb.ne. jp 携帯電話 090-4637-0117 (:13ー トメ＿ルでも結構です）